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"‘\; Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di marzo

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

COLORE

ROSSO

ROSSO AVAN

BIANCO

VERDE

GIALLO

CODICE MEZZ0 IN APPOGGIO
RIENTRO

2 MSA

Totale servizi codice ROSSO

1 MSA
MSA

ELISOCCORSO
MSA
MSA

B R N S N \C T (SR A

ELISOCCORSO

Totale servizi codice ROSSO AVAN

Totale servizi codice BIANCO

Totale servizi codice VERDE

4 MSA

sabato 20 maggio 2017

NUMERO
DI SERVIZI

13

18
54

81

19
39
37

%

0,45%

0,90%
1,35%
0,45%
0,45%
0,45%
1,80%
0,45%

0,90%
0,45%

8,11%
24.32%
4,05%

8,56%
17,57%
16,67%

0,45%
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COLORE CODICE MEZZ0O IN APPOGGIO
RIENTRO

Totale servizi codice GIALLO

ROSSO BASE
0
1
1 MSA
2 MSA
2
3

Totale servizi codice ROSSO BASE

Totale servizi in convenzione

sabato 20 maggio 2017

NUMERO
DI SERVIZI

96

14

28

222

%

2,70%
2,25%
0,45%
0,45%
6,31%
0,45%
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